

---

## Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 65893732

---

Data publicarii	31.01.22	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	509,15 RON - 509,15 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere:	lapte 3.5% 35*3.21=112.35, unt 24*7.5=180, smantana 1000g 8*13.30=106.40, sana 200g 80*1.38=110,40 ... mai departe
------------	--

---